
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Při kontrole obdržené nabídky byl zjištěn nesoulad v příloze č. 1 – Krycí list nabídkové ceny a v
příloze č. 2 – Příloha krycího listu nabídkové ceny – kdy v krycím listě (příloha č. 1) nebyla do
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH započítána cena za celkové pozáruční servisní náklady. 
 (viz vzor přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 
  
 2. Příloha č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny - výpočet ceny v Kč vč. DPH (hodnota DPH) u
nákladů na jednotlivé periodické BTK, od toho se odvíjí výpočty hodnot vč. DPH. 
 (Uvedení přílohy č. 2 do souladu s přílohou č. 1 po opravě) 
  
 3. Kupní smlouva: 
     - čl. III. odst. 1, 2 - specifikujte dobu dodání - týdny či dny 
  
 Požadované zašlete formou návrhu kupní smlouvy vč. všech požadovaných příloh a podpisu osoby
oprávněné. 
  
 4. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
    - objasnění informace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy: "Pravidelný servis není výrobcem
vyžadován" / kalkulována BTK 
    - v příloze krycího listu (příloha č. 2) a dle čl. VI. odst. 2 bodu e) nejsou prováděny periodické
prohlídky - požádáme o objasnění nesouladu u 
      uvedené četnosti prohlídek v čl. III, odst. 2 této smlouvy. 
    - příloha č. 1 - Specifikace předmětu servisu - specifikace v souladu s kupní smlouvou 
  
 5. Doložení informace, zda součástí BTK je také kontrola el. zařízení, popř. el. revize. 
  

Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.Předmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

24.05.2022 09:54:20Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.



24.05.2022 09:53:40Odesláno

Doplňující údaje

 6. Doložení certifikátu školitele. 
  
 7. Doložení prohlášení o shodě k nabízenému přístroji. 
  
 8. Doložení splnění profesní kvalifikace: 
 Zadavatel dále dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ požaduje doložení výpisu z registru SÚKL nebo
čestného prohlášení, že je dodavatel veden v registru SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis
přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená
kopie, prostá kopie či scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL). V případě, že
dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při kterých nemusí výše uvedenou registraci mít, doloží tuto
skutečnost předložením písemného čestného prohlášení. 
  
 9. K doložené licenci servisního technika požádáme o informaci, zda pan RNDr. Tomáš Jendrulek
bude servis poskytovat pro společnost Sven BioLabs s.r.o. na základě dohody o provedení práce či
jako zaměstnanec společnosti Olympus Czech Group, s.r.o.. 
 V případě zaměstnance společnosti Olympus Czech Group, s.r.o. bude nutné doložit opravu přílohy
č. 1 - Krycí list nabídkové ceny s doplněním poddodavatele, a doložení prokázání kvalifikace
poddodavatele, vč. písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné
zakázky. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 30.05.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

Sven BioLabs s.r.o. 24.05.2022 09:53:40 Ano

Příjemci zprávy

VZ0137921 - Mikroskopy IIIZakázka
2593932ID zprávy

Číslo jednací
Obecná k zakázceTyp zprávy


